
「糖尿病について」 
    糖尿病専門医   ： 横田一樹   
 

「食事療法の基本」 
     管理栄養士   ： 市橋きくみ 
  （糖尿病療養指導士） 

日時 ： 2014年 9月10日（水） 15：00～16：00 

会場 ： 石井病院 研修センター 2F 

        （石井病院とガソリンスタンドの間のビル）      

参加費 ： 無料 

参加方法 ： 当日、研修センター2Fの受付へ直接 

         お越しください。受付開始時間は 

         14：30～です。 

 

糖尿病って 

どんな病気？ 

どんな食事をした

らいい？ 

テーマ 

 患者様におかれましては、日々糖尿病の治療に専念されていることと存じます。 

この度、石井病院では糖尿病の方を対象に、治療のお手伝いをさせていただくため「糖尿病教室」
を開催することになりました。つきましては第１回教室を以下の内容で開催いたしますので、ご参加
いただけますようご案内申し上げます。我々スタッフ一同、心よりお待ちしております。 


